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149

250

351

452

553

654

755

856

957

1058

1159

1260

1361

1462

1563

1664

1765

1866

1967

2068

2169

2270

2371

2472

2573

2674

2775

2876

2977

3078

3179

3280

3381

3482

3583

3684

3785

3886

3987

4088

4189

4290

4391

4492

4593

4694

4795

4896

نام رشته

لیست رشته های مزیت دار مشاغل خانگی

نوار بافی

نقاشی روی صدف

نقاشی زیر لاکی ویا پاپیه ماشه

نقاشی سنتی ایرانی

نقده دوزی

نقش دوزی

نمد مالی

نقاشی روی چوب

مخراج کاری

مخمل دوزی

مشبک فلز

مضاعف دوزی

معرق چوب

ممقان دوزی

منبت چاقویی

موج بافی ویا ماشته بافی

نخ ریسی

نقاش روی چرم

نقاشی پشت شیشه

مجسمه مومی

قلمکار

کم دوزی

گل اشرفی دوزی

گلابتون دوزی

گلابتون سازی

گلیج بافی

گلیم بافی

لاک تراشی

لانه زنبوری دوزی

لباسهای محلی ایران

متکازین

قلابدوزی اصفهان

شعربافی

شمد بافی

شمسه دوزی

صحافی سنتی

صنایع دستی دریایی

طراحی سنتی

عبا بافی

فرت بافی

فیروزه کوبی

قطاعی

(رشتی دوزی)قلابدوزی 

شبکه دوزی

ستاره دوزی

سرافی دوزی سیستان و بلوچستان

سکمه دوزی

سفال

سوخت روی چوب

سوزندوزی ترکمن

سیاه چادر بافی

سیاه دوزی ترکمن

سیاه دوزی سیستان

شال بافی

شال ترمه بافی

ژوردوزی

خامه دوزی سیستان

خوس دوزی

دارایی بافی

(تفرش دوزی)درویش دوزی 

ده یک دوزی

های الحاقی­رودوزی

زره بافی

زرتشتی دوزی

زری بافی

زیلو بافی

زیورآلات سنتی

حوله بافی

تشعیر

تکه دوزی

تولیدات چرمی دست دوز

جاجیم بافی ویا ساچیم بافی

چاپ کلاغه ای

چادرشب بافی

چشمه دوزی

چوقا بافی

حکاکی روی استخوان

حکاکی روی سنگ

حکاکی روی فلز

ترمه بافی

بافته های الیافی

بخارا دوزی

برودری دوزی

بلوچ دوزی

بیلیش دوزی

پای پوش سنتی

پته دوزی

پریواردوزی

تذهیب

تراش پشت آیینه

تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی

بادله دوزی

نام رشته

ابریشم بافی

ابریشم دوزی

احرامی بافی ویا سجاده بافی

آجیده دوزی


